



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jakob Bruun ApS

Solbærvænget 8, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 78 55 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Jakob Anders Bruun
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Jakob Bruun ApS Solbærvænget 8 2880 Bagsværd |
| | CVR-nr.: 33 78 55 50 |
| | Stiftet: 8. juli 2011 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jakob Anders Bruun |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Yellow Umwelt A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reklameudarbejdelse, besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder, investeringsvirksomhed med henblik på forrentningen af opsparret kapital samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt, men ledelsen forventer at reetablere den ved fremtidig indtjening. Indtil da indestår den ultimative ejer fortsat for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -119 | -9.077 |
| Indtægt af kapitalinteresse | -95.426 | -69.092 |
| Andre finansielle indtægter | 2.403 | 566 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13.138 | -12.941 |
| Resultat før skat | -106.280 | -90.544 |
| Skat af årets resultat | -579 | 0 |
| Årets resultat | -106.859 | -90.544 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -106.859 | -90.544 |
| Disponeret i alt | -106.859 | -90.544 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|---------------|---------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresse | 4.574 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.574 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 4.574 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 536 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 91 | 579 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 2.304 |
| Tilgodehavender i alt | 91 | 3.419 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.928 | 30.406 |
| Værdipapirer i alt | 1.928 | 30.406 |
| Likvide beholdninger | 20.048 | 17.591 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.067 | 51.416 |
| Aktiver i alt | 26.641 | 51.416 |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -380.201 | -273.342 |
| Egenkapital i alt | -300.201 | -193.342 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.125 | 18.625 |
| Anden gæld | 309.717 | 226.133 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 326.842 | 244.758 |
| Gældsforpligtelser i alt | 326.842 | 244.758 |
| | | |
| Passiver i alt | 26.641 | 51.416 |

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | -182.798 | -102.798 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -90.544 | -90.544 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -273.342 | -193.342 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -106.859 | -106.859 |
| | 80.000 | -380.201 | -300.201 |



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har i året genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt, men ledelsen forventer at reetablere den ved fremtidig indtjening. Indtil da indestår den ultimative ejer fortsat for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften i minimum 12 måneder.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2022 | 1.928 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-3.906</u> |

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 295.492 | 295.492 |
| Tilgang i årets løb | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>395.492</u> | <u>295.492</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | -295.492 | -226.400 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-95.426</u> | <u>-69.092</u> |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>-390.918</u> | <u>-295.492</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>4.574</u> | <u>0</u> |

Kapitalinteresse:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|-----------------|------------------|
| Yellow Umwelt A/S | København | 20 % |

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 78 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 17 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealiseringsværdi.


